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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ABAZ  RASHO  TABAJ

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

2
APOLLON  REMZI  BAÇE

PDPartia Demokratike

3
ARJAN  PETRIT  LILE

PASHPartia Ardhmëria Shqiptare

4
DASHAMIR  BURHAN  XHAXHIU

ADAleanca Demokratike

5
ENTON  REXHEP  AHMETI

PBKPartia Balli Kombëtar

6
ERMELINDA  AHMET  MEKSI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

7
GENCI  MUSTAFA  GJOKUTAJ

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

8
JONILA  JAUP  SHYTAJ

PAAPartia Agrare Ambientaliste

9
NEXHAT  FERID  MYFTIU

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

10
PETRIT  KOZMA  VASILI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

11
SHKELQIM  QANI  PLAKU

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

12
SHUKO  ARSHI  MINGA

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

13
SOKOL  FETI  SMOKTHINA

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

14
SPARTAK  SHAQO  GJINI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

15
VASIL  PANDI  PAPAJORGJI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut


